令和２年８月６日

卒業生 各位

東京都立成瀬高等学校長

宮 田  明 子

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた夏季休業中（８月８日から８月２３日）の

卒業生の来校について

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

８月上旬の現在、新型コロナウィルスの感染が都内で急激に拡大しております。この状況

を受けて本校では、不測の事態に備えて、夏季休業期間中（８月８日から８月２３日）に登

校する生徒、及び来校者の確実な把握に努めてまいります。卒業生の皆様にも、事情ご理解

のうえ、不要不急の用事での学校への訪問はご遠慮いただきますようお願いいたします。ま

た、部活動の指導で来校される場合の対応につきましては、以下に記載いたしました。ご協

力のほど、よろしくお願いいたします。

なお、部活動、及び証明書類の発行依頼以外で学校への訪問が必要な場合は、下記［問い

合わせ先］まで事前にご連絡ください。

皆様のご家庭におかれましても、ご家族全員での健康管理の徹底にご留意ください。

記

１ 夏季休業中（８月８日から８月２３日）に部活動指導で来校する場合

（１）来校予定の日時を、部活動顧問を通じて事前に必ずお知らせください。

（２）来校する当日は、必ず来校前に検温をお願いします（37.0℃を超える場合は、来校を

控えてください）。

（３）来校時には、必ず経営企画室にて、氏名、所属、来校目的等を受付簿にご記入くださ

い。

［問い合わせ先］副 校 長  福岡 直樹

TEL 042－725－1533